
1 
 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dodání, implementaci a podpoře Konzultačního 
servisu IROP II, č. 12/2020, ze dne 6.5.2020 

 
Čl. 1. Smluvní strany 

 

Objednatel:   Centrum pro regionální rozvoj České republiky  

se sídlem:   U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3  

IČO:     04095316  

zastoupen:    Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem  

zástupce pro věci technické: Ing. Antonín Nešpor, ředitel odboru řízení administrace programů  

Telefon, e-mailové spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“, v rámci příloh této Smlouvy rovně „zadavatel“ nebo 
„CRR“)  

 

a  

 

Zhotovitel:   InQool, a.s.  

se sídlem:   Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno, Komárov  

IČO:    29222389  

DIČ:     CZ29222389  

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 6125  

Zastoupen:   Mgr. Tibor Szabó, předseda představenstva, v plné moci  

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx  

zástupce pro věci technické:  Mgr. Matúš Zamborský  

Telefon, e-mailové spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx  

Adresa pro elektronické doručování korespondence smluvních stran: info@inqool.cz nebo datová 
schránka m5cre4f  

 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“, rámci příloh této Smlouvy rovně „dodavatel“)  

 

Čl. 2. Předmět dodatku 

 

2.1 Smluvní strany tímto prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu o dodání, implementaci a podpoře 
Konzultačního servisu IROP II ze dne 6. 5. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 6. 2020 (dále 
jen „Smlouva“).  

2.2 Objednatel tímto v souladu s čl. 2 odst. 2.2. Smlouvy zhotoviteli sděluje název a číslo projektu, 
které jsou: CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0014626, Konzultační servis IROP II 2021 – 2023. 

2.3 Smluvní strany se ohledem na výše uvedené dohodly na změně Smlouvy takto: 

 

Čl. 2 odst. 2.2. Smlouvy se mění a nově zní: 

„2.2. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět Smlouvy je spolufinancován z finančních prostředků 

Evropské unie, prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen 

„IROP“), název a číslo projektu jsou: Konzultační servis IROP II 2021 – 2023, 

CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0014626 (dále „Projekt“).“ 

mailto:info@inqool.cz


2 
 

Čl. 6 odst. 6.5. Smlouvy se mění a nově zní: 

„6.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, odkaz na tuto 

Smlouvu, odkaz na Projekt dle čl. 2.2. této Smlouvy (text „IROP“ a název a registrační číslo 

Projektu: Konzultační servis IROP II 2021 – 2023, CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0014626). 

Součástí daňového dokladu (faktury) vystaveného dle čl. 6.1. resp. 6.2. této Smlouvy, jako jeho 

příloha, bude předávací protokol podepsaný při předání (dokončení – splnění) příslušného plnění, 

osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických, případně jiným zástupcem 

objednatele pro tento účel zmocněným.“ 

 

Čl. 3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

3.2 Tento dodatek je podepsán v elektronické podobě, a to za použití elektronických podpisů (tj. 
zaručeného elektronického podpisu či kvalifikovaného elektronického podpisu), a to v souladu s 
ust. § 561 odst. 1 občanského zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce. Tento dodatek je vyhotoven jen v (1) jednom vyhotovení. 

3.3 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto dodatku podle povinností, které se na 
objednatele vztahují ve smyslu ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel.  

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že dodatek uzavřely 
po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

3.6  

 

V Praze dne 26.8.2020                     V Praze dne 26.8.2020       

   

 

 

 

…………………………….. 

za objednatele 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

Ing. Zdeněk Vašák, 

generální ředitel 

 

  

 

…………………………… 

za zhotovitele 

InQool, a.s.  

Mgr. Tibor Szabó, 

předseda představenstva, v plné moci 

 


